
Teknisk chef 
Udviklingsorienteret faglig leder til et alment boligselskab med ambitioner 

Slagelse Boligselskab søger en teknisk chef, der kan styrke vores byggetekniske og arkitekto-
niske profil samt den strategiske udvikling inden for drift og vedligeholdelse af vores boliger. 
Du får lov at arbejde med helheden fra drift af de enkelte afdelinger til projekter og udvikling 
af hverdagen for beboerne. 
For den rette person kan stillingen være et springbræt til en spændende karriere inden for et 
af de centrale udviklingsområder i fremtidens samfund.

Stillingen
Det er en ny stilling, der skal bidrage til, at vi 
realiserer vores udviklingsstrategi og samti-
dig gennemføre 3 krævende helhedsplaner, 
som har betydning for hele Slagelse.
Den tekniske chef er faglig leder af det 
tekniske område, som omfatter 4 med-
arbejdere i administrationen samt ca. 35 
medarbejdere, der arbejder med driften i de 
i alt 28 afdelinger.

Den tekniske chef skal stå i spidsen for vores 
store renoveringsprojekter og helhedspla-
ner, både på kort og på langt sigt. 

Den tekniske chef skal bidrage til den stra-
tegiske udvikling af Slagelse Boligselskab 
som et moderne boligselskab, der sætter 
nye standarder for beboerne og beboernes 
livskvalitet. 

Personen	
Vi søger en fremsynet og velfunderet faglig 
ressourceperson, der brænder for opga-
verne og den almene boligsektor.

Du skal kunne favne og balancere drift, 
udvikling og projektstyring. 

Du skal være en robust, initiativrig og 
teamorienteret person, der kan indgå i et 
tæt samspil med beboere, medarbejdere 
og den øvrige ledelse samt med eksterne 
rådgivere og samarbejdsparter.

Du skal have et solidt uddannelsesmæssigt 
fundament, relevant faglig erfaring, erfaring 
med projektledelse samt erfaring fra en 
politisk ledet organisation.

Ansættelsesvilkår
Stillingen besættes på kontrakt med afløn-
ning, der afspejler stillingen og forventnin-
gerne til den tekniske chef.

Ansøgning
Ansøgningsfrist er 21. feb. 2012 kl. 12.00

Ansøgning sendes elektronisk til: 

Annette Sørensen, as@slagelsebolig.dk.

Ansøgningen mærkes: Teknisk chef.

Stillings- og personprofil kan hentes på 
selskabets hjemmeside eller rekvireres ved 
henvendelse til Konsulent Torben Stig  
Christensen, tlf. 4043 6801.

– Fremtidens selskab for dig

For yderligere oplysninger om stillingen kan der rettes spørgsmål til direktør
Arne Juul, 40752007, eller Konduct v/konsulent Torben Stig Christensen, 40436801.


